



BİZE AĞIZLARINDAN KÖPÜKLER SAÇARAK SALDIRAN SIRTIMIZDAN HANÇERLEYEN VE BU DA YETMEZMİŞ GİBİ...

Can Erenoğlu yazdı

Bize ağızlarından köpükler saçarak saldırın, sırtımızdan hançerleyen ve bu da yetmezmiş gibi...

15 Temmuz Pazartesi 2019 22:06



Her türlü hukuk ve ahlak kuralı fütursuzca çiğnenerek "Darbeci, Cuntacı, Çeteci, Fuhuşçu, Ergenekoncu, Balyozcu Terörist" ilan edildik.

Türkiye Cumhuriyeti'nin hayati çıkarlarını hedef alan **Fetulahçı Terör Örgütü (FETÖ)** kendi deyimiyle adeta dantela gibi işleyerek ve iktidarlara işbirliği yaparak devletin içine müritlerini yerleştirmiştir. **FETÖ, bilhassa yargı, polis ve askeriyede yoğunlaşmış ve sonuçta her istediklerini alarak kendilerine hazırlanan zeminden istifade ederek uyuyan hücreler misali üst kadrosundan gelen emirlerle 15 Temmuz benzeri her türlü ihanette bulunmuştur.**

Oysa biz "Devlet içinde devlet olan" FETÖ'nün varlığını yıllar önce hem çadır tiyatrosu mahkemelerde ve sessiz çığlık eylemlerinde hem de duyurularımız ve mektuplarımızla kamuoyuna deşifre etmiştik.

Bu karanlık dönemde genel ve yerel yayın yapan yazılı ve görsel medya organlarında; "**Korkunç Balyoz Planı**", "**Cami bombalayacaklardı**", "**Kendi uçağımızı düşüreceklerdi**", "**Yunanistan ile savaş çıkaracaklardı**" ve "**Suikast düzenleyeceklerdi**" benzeri asılsız haberler, iğrenç yalanlar ve çirkin iftiralarla, **Hitler'in Propaganda Bakanı Joseph Goebbles'i** dahi kışkırtacak karalama ve itibarsızlaştırma kampanyaları yürütülmüş ve bunlar yoğunlaştırılarak en vicdansız ve ahlaksız linç propagandalarına dönüştürülmüştür.

Söz konusu medyanın özel yetkilerini nereden aldıklarını anlamak için; **dönemin ABD Ankara Büyükelçisi Robert Pearson'ın** Washington'a gönderdiği ve "Wikileaks Belgeleri" arasında da yer alan 06 Haziran 2003 tarihli şifreli mesajındaki, **"Bu bakımdan değerlendirildiğinde, güçlü bir medya grubunun oluşturulmasına ihtiyaç duyulmaktadır"** cümlesiyeterlidir.

Kendilerinin **"Özel yetkili"** olduğuna inanan sözde yazarlar ile kadrolu tartışmacıların, stüdyolarda kurulan televizyon mahkemelerinde gönüllü hâkimler ve fahri savcılar olarak rol aldığı, seyredenler için komedi, düşünen ve hissedenler için trajedi olan ve sonu daima askerlerin mahkûmiyeti ile biten tiyatro gösterileri ibretle izlenmiştir.

Canlı yayınlarda bize ağızlarından köpükler saçarak saldıran, sırtımızdan hançerleyen ve bu da yetmezmiş gibi iftira ürünü dijital verilere istinaden dönemin mağduriyet modasına uyup bizden şikâyetçi olan medya cellatlarının belgesi bu yazının Ekinde takdirlerinize sunulmaktadır.

Her türlü hukuk ve ahlak kuralı fütursuzca çiğnenerek **"Darbeci, Cuntacı, Çeteci, Fuhuşçu, Ergenekoncu, Balyozcu Terörist"** ilan edildik. Bahse konu bilinçli ve kasıtlı iftiralarda bulunarak masumiyet karinesini dikkate almaksızın kamuoyunu yanıltanlar hakkında adli işlem yapılması için talepte bulunmamıza rağmen medya cellatlarının çoğu halen ellerini kollarını sallayarak dolaşmakta ve muhteşem dönüşler yaparak ekranlarda demokrasi ve özgürlük nutukları atmaktalar.

Ülkemizin hukuk tarihine kara lekeler olarak geçen Balyoz ve benzeri kurgu siyasi davalarda medya cellatlarının işbirliği yaptığı sözde savcı ve yargıçlar da Türk Silahlı Kuvvetlerine karşı **"Allahtan korkmaz, kuldan utanmaz"** bir tavırladüşmanca eylemlerde bulunmuşlar, **adaleti adeta kirli bir denizde boğarak katletmişler, adaleti mülkün değil zulmün temeli haline dönüştürmüşlerdir.**

En büyük zararı milletimizin ve devletimizin gördüğü bu siyasi davalarda adaletsizliğin en ağır bedelini başta milletimiz olmak üzere şehitlerimiz, eşlerimiz, çocuklarımız, anne, baba, kardeş ve aile bireylerimiz ile Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Yüce Türk milletine güvenerek silah arkadaşları ile birlikte küllerinden oluşturduğu Cumhuriyet Ordusuna sadakat ve özveri ile hizmet eden bizler ödedik ve halen ödemeye devam ediyoruz.

Ama bilinsin ki biz ölümden ve vatan hainlerinden korkmayız. **Baş veririz, boyun eğmeyiz. Her şehidimiz, alçakların sonunun gelmesini çabuklaştırır. Bu ihanet davaları nedeniyle hayatını kaybeden Şehitlerimiz bizim gururumuz, ancak Türkiye'nin utancı olmuştur.**

Adalete olan güvenin dibe vurduğu dönemde onu güçlendirmekten daha kıymetli bir servet olamaz. **Adalet kâinatın ruhu, devletin ve milletin vicdanıdır.** Bu ruh ve vicdanın somut göstergesi de savcı ve hâkimlerin verdiği ve vereceği kararlardır. Savcılar ve hâkimler yaşadıklarıyla değil yaşattıklarıyla, dolayısıyla uygulamaları ve kararlarıyla anılır.

Adalet, ancak Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının mirası Türkiye Cumhuriyeti devletini yok etmek için bu ve benzeri alçak terör örgütlerinikurduran, kuran ve bu ağır insanlık suçuna kayıtsız kalarak onlarla işbirliği yapan sorumluların tarafsız ve bağımsız mahkemelerde adil bir şekilde yargılanarak cezalandırılmasıyla yerine getirilebilir.

Devletimize ve milletimize verdirilen zararları, şahıslarımıza ve ailelerimize yaşatılan acı, elem ve ıstırap verici zulümleri, çektirilen çileleri dikkate alarak suç duyurusunda bulunduğumuz kişiler hakkında Türkiye Cumhuriyeti'nin savcı ve hâkimlerininadaleti güçlendirecek şekilde hareket etmelerini, **Yüce Meclisimizce bu mezalim nedeniyle başta hayatlarını kaybeden ve saygıyla andığım Şehitlerimiz olmak üzere hepimizin haklarının bir an önce iade edilmesi için yasa çıkarılmasını talep ediyor, hiçbir karanlık güç odağının, Yüce Türk Milletini, adalet güneşinin aydınlığından uzun süre mahrum bırakamayacağına inanıyorum.**

Can Erenoğlu

Odatv.com

□

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



